
1  

 

 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

“Gaspare Ambrosini” 
Via Che Guevara – 92026 FAVARA (AG) tel. 0922 429331 – C.F. 93011170847 

agrh02000c@istruzione.it www.alberghierofavara.edu.it 
 

 

 
 

Al personale docente dell’Istituto 
All’Albo pretorio on-line e ad 

Amministrazione Trasparente 
Al Sito Web dell’Istituto sezione PNRR 

Agli Istituti Scolastici della Provincia di AG 

 
DECRETO RETTIFICA PARZIALE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR (prot.15704 del 23/12/2023) da 
impegnare nel progetto dal titolo “Lavoriamo insieme per il nostro futuro” - Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica CNP:  M4C1I1.4-2022-
981-P-15661              CUP: D24D22004690006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il proprio decreto prot.15704 del 23/12/2023; 

PRESO ATTO di un errore all’articolo n.1 nella dichiarazione del numero di figure da ricercare; 

CONSIDERATO che si rende necessaria la rettifica del decreto solo ed esclusivamente nella parziale modifica 

dell’art.1 

DISPONE 
 

la parziale modifica dell’articolo n. 1 del decreto 15704 del 23/12/2023  
Art. 1 Oggetto  

Il presente avviso è finalizzato alla selezione e al reclutamento di: 

• N.8 ESPERTI (1 docenti di Italiano, 4 di Matematica, 3 di Inglese) per la realizzazione di percorsi di 

potenziamento delle competenze di base. In assenza del numero di candidature necessarie fra gli 

esperti interni, si procederà alla assegnazione degli incarichi agli esperti esterni. 

• N. 13 TUTOR fra i docenti interni per collaborare con gli esperti dei laboratori co-curricolari. Non è 

prevista la selezione di tutor all’esterno. 

 

Pubblicizzazione  
Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 
https://www.alberghierofavara.edu.it/ nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del medesimo sito 
istituzionale. 

F.to Digitalmente da 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Gabriella Bruccoleri 

mailto:agrh02000c@istruzione.it
mailto:agrh02000c@istruzione.it



		2024-01-11T12:54:29+0100
	BRCGRL63R66D514Q




